
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2020/049647-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: +420 227 010 162 

V Praze dne 27.04.2020 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejný zadavatel: 
Česká republika - Státní veterinární správa 
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátcem daně 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 4221011/0710 
Datová schránka: d2vairv 
 
Název veřejné zakázky: 
Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro SVS 2020 
Systémové číslo zakázky: P20V00000006 
Evidenční číslo zadavatele: SVS/2020/045870– G 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s ustanoveními § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění dotazu, poskytuje zadavatel stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele Státní 
veterinární správy (https://zakazky.svscr.cz). 
 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 24.04.2020 k veřejné zakázce malého rozsahu „Poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb pro SVS 2020“ (č.j. SVS/2020/045870–G) následující žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1:  

Zadavatel v Příloze č. 1. – Formulář nabídkových cen neuvádí počet u jednotlivých požadovaných 
služeb. Žádáme tímto zadavatele o doplnění těchto informací, jelikož ty jsou zásadní pro stanovení 
správné cenotvorby ze strany potenciálního dodavatele. Zároveň při absenci těchto údajů není možné 
zjistit celkovou nabídkovou cenu, kterou potenciální dodavatel ve své nabídce předkládá a která je 
Zadávací dokumentací stanovena jako maximální a nepřekročitelná. 
 

 

 

 

 

 



2 

Odpověď: Zadavatel v Příloze č. 1 požaduje ceny za jednotlivé služby, které jsou pro něj stěžejní. 
Jedná se o základní tarif, datové služby a volání a SMS mimo tento tarif. Zadavatel tedy nepožaduje 
předložit celkovou nabídkovou cenu, ale pouze ceny za tyto jednotlivé služby, které budou posuzovány 
dle bodu č. 12 zadávací dokumentace. Maximální a nepřekročitelná částka, která bude moci býti 
vyčerpána dle uzavřené smlouvy, je stanovena na 1 995 000,- Kč bez DPH, přičemž tato částka může 
být vyčerpána během 12 měsíců, na něž bude smlouva uzavřena, ale i dříve, a to v závislosti na čerpání 

jednotlivých služeb zadavatelem.  

 

 

S pozdravem 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2020-04-27T14:34:21+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 1d586976f6ccca2f7c291389ff2cb25582ab3152




